	S1-6
	下午4:55 
香港時間
(4.3.2018)
(當地時間 下午4:55 )
(4.3.2018)
	主席挑戰盃 (澳門一級賽)


	[image: image1.jpg]e
e




	澳門氹仔馬場 - 草地 - 1200米 (右轉)
三歲以上馬匹。配磅︰四歲以上馬126磅；三歲南半球出生馬124磅；三歲北半球出生馬119磅。減磅︰雌馬3磅。不設自由身/見習騎師減磅。
總獎金 (港元) $800,000
冠軍 $400,000，亞軍 $180,000，季軍 $92,000，殿軍 $52,000，第五名 $28,000，第六名 $16,000，第七名 $8,000，第八名 $8,000，第九名 $8,000，第十名 $8,000。
(14匹參賽馬)


	
	1

	江河寶寶
 (TT)
張兆煊
126 磅
高君濤
(2) 
RIVER BOBO (NZ) 6 棗 閹
S H Cheong
(108)
Louis Corrales
Elusive City (USA)－Swiftsure (NZ) (Jungle Pocket ())
馬主: King Ho

	澳門賽績
:
34 (11-6-4)
草地
:
13 (1-5-1)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2017/18
:
6 (0-0-0)
泥/膠地
:
21 (10-1-3)
快地
:
1 (0-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
6 (0-4-1)
好地
:
8 (1-2-1)
獎金
:
港元3,528,650
同場
:
12 (1-5-1)
黏地
:
2 (0-2-0)
同場同程
:
6 (0-4-1)
軟/爛地
:
2 (0-1-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	9/12
	4/11/17
	[G2]
	秋季錦標 讓賽
港元600,000
	澳門
	氹仔
	1600 右
沙地 
	例常灑水 
	130
	
	高君濤
	8
	24.52
	23.90
	24.73
	25.85
	1.39.00
	1
	
	1
	
	1
	
	9
	9-1/4
	3
	P/TT
	
	滿貫福星  
非同凡響  
盈美無限  
	賽後接受獸醫檢驗，並無發現任何明顯異常之處。

	7/12
	24/11/17
	[G1]
	澳門沙地王大賽
港元700,000
	澳門
	氹仔
	1600 右
沙地 
	例常灑水 
	126
	
	高君濤
	4
	24.73
	24.29
	24.63
	25.15
	1.38.80
	1
	
	1
	
	1
	
	7
	6
	4
	P/TT
	
	柏雪寶貝  
滿貫福星  
馳飊  
	

	5/14
	9/12/17
	
	第一及第二班 讓賽70+
港元470,000
	澳門
	氹仔
	1200 右
草地 
	好 
	133
	
	B伍活
	8
	-
	22.80
	21.77
	24.43
	1.09.00
	-
	
	10
	
	8
	
	5
	1-3/4
	20
	TT
	
	新品威  
勁威王  
胡卡之鷹  
	向外躍出笨拙並擠迫12「好友勁」。

	8/13
	20/1/18
	[G2]
	春季錦標 讓賽
港元600,000
	澳門
	氹仔
	1500 右
草地 
	好 
	129
	
	高君濤
	10
	18.35
	22.29
	23.00
	23.96
	1.27.60
	3
	
	2
	
	2
	
	8
	6-1/2
	15
	TT
	
	盛惠  
勁威王  
興圖  
	

	12/12
	11/2/18
	
	第一及第二班 讓賽70+
港元470,000
	澳門
	氹仔
	1500 右
草地 
	好 
	131
	
	高君濤
	11
	17.46
	22.04
	23.38
	24.62
	1.27.50
	8
	
	11
	
	12
	
	12
	11-3/4
	39
	TT
	
	勁威王  
柏雪寶貝  
精合金  
	


	
	2

	靠譜少爺
 (CP)
霑士摩亞
126 磅
艾擎斯
(11) 
MISTER KAOPU (AUS) 5 棕 閹
J M Moore
(104)
Andrew Adkins
Redoute's Choice (AUS)－Fleeting Touch (USA) (Touch Gold ())
馬主: Mok Shing Fung 及李冠亮博士

	澳門賽績
:
16 (5-3-1)
草地
:
14 (5-2-1)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2017/18
:
6 (0-1-0)
泥/膠地
:
2 (0-1-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
9 (4-2-0)
好地
:
9 (3-2-1)
獎金
:
港元1,453,975
同場
:
14 (5-2-1)
黏地
:
2 (1-0-0)
同場同程
:
9 (4-2-0)
軟/爛地
:
3 (1-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/12
	27/10/17
	
	第一及第二班 讓賽70+
港元470,000
	澳門
	氹仔
	1200 右
草地 
	好 
	133
	
	馬雅
	8
	-
	23.11
	21.55
	23.04
	1.07.70
	-
	
	1
	
	2
	
	2
	4-1/2
	3F
	CP
	
	新品威  
靠譜少爺  
太容易  
	

	10/14
	9/12/17
	
	第一及第二班 讓賽70+
港元470,000
	澳門
	氹仔
	1200 右
草地 
	好 
	129
	
	顧偉樂
	1
	-
	22.80
	21.77
	24.43
	1.09.00
	-
	
	5
	
	5
	
	10
	4-1/4
	2F
	CP
	
	新品威  
勁威王  
胡卡之鷹  
	於八十米處當8「勁威王」向外斜跑時須收慢。賽後接受獸醫檢驗，並無發現任何明顯異常之處。

	5/14
	6/1/18
	
	第一及第二班 讓賽70+
港元470,000
	澳門
	氹仔
	1200 右
草地 
	軟 
	128
	
	余健雄
	9
	-
	23.25
	23.16
	27.09
	1.13.50
	-
	
	2
	
	5
	
	5
	6-1/2
	19
	CP
	
	天際翱翔  
勁威王  
加洲之寶  
	

	4/13
	20/1/18
	[G2]
	春季錦標 讓賽
港元600,000
	澳門
	氹仔
	1500 右
草地 
	好 
	123
	
	何華麟
	3
	18.35
	22.29
	23.00
	23.96
	1.27.60
	1
	
	3
	
	4
	
	4
	3-3/4
	20
	CP
	
	盛惠  
勁威王  
興圖  
	

	8/12
	11/2/18
	
	第一及第二班 讓賽70+
港元470,000
	澳門
	氹仔
	1500 右
草地 
	好 
	127
	
	何華麟
	1
	17.46
	22.04
	23.38
	24.62
	1.27.50
	2
	
	5
	
	4
	
	8
	6
	10
	
	
	勁威王  
柏雪寶貝  
精合金  
	


	
	3

	幸運掌櫃
 (PC/TT)
劉志森
126 磅
冼文諾
(3) 
SPARTA (AUS) 5 棗 閹
Joe Lau
(103)
Manoel Nunes
Beneteau (AUS)－Helena Girl (AUS) (Commands ())
馬主: 林景培 及 伍錦明

	澳門賽績
:
15 (5-4-0)
草地
:
10 (4-1-0)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2017/18
:
3 (0-0-0)
泥/膠地
:
5 (1-3-0)
快地
:
1 (0-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
6 (2-1-0)
好地
:
5 (3-0-0)
獎金
:
港元1,448,100
同場
:
9 (4-1-0)
黏地
:
2 (1-0-0)
同場同程
:
6 (2-1-0)
軟/爛地
:
2 (0-1-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	12/14
	5/3/17
	
	港澳盃(讓賽)
港元2,500,000
	港
	沙田
	1400 右
草地 
	好快 
	118
	
	高君濤
	5
	13.39
	21.34
	23.43
	22.59
	1.20.75
	1
	
	2
	
	1
	
	12
	8-1/4
	77
	
	
	無敵飛龍  
宅大大  
醒目名駒  
	在力策下領放，千一米處被內側馬匹超越。落後一馬頸位，四百米處再次取得領先。跑過二百五十米處時被超越。最後一百米再無餘力。

	10/14
	20/5/17
	[G1]
	主席挑戰盃
港元1,000,000
	澳門
	氹仔
	1200 右
草地 
	黏 
	126
	
	何華麟
	8
	-
	23.26
	22.46
	24.38
	1.10.10
	-
	
	2
	
	3
	
	10
	9-1/4
	4
	P
	
	胡卡之鷹  
江河寶寶  
浩勝星河  
	

	7/12
	27/10/17
	
	第一及第二班 讓賽70+
港元470,000
	澳門
	氹仔
	1200 右
草地 
	好 
	132
	
	高君濤
	3
	-
	23.11
	21.55
	23.04
	1.07.70
	-
	
	3
	
	1
	
	7
	7-1/4
	3
	P/TT
	
	新品威  
靠譜少爺  
太容易  
	

	7/14
	6/1/18
	
	第一及第二班 讓賽70+
港元470,000
	澳門
	氹仔
	1200 右
草地 
	軟 
	122
	
	柏古素
(-5)
	2
	-
	23.25
	23.16
	27.09
	1.13.50
	-
	
	6
	
	4
	
	7
	9-3/4
	23
	P/CP
	
	天際翱翔  
勁威王  
加洲之寶  
	

	6/11
	26/1/18
	
	第一及第二班 讓賽70+
港元470,000
	澳門
	氹仔
	1050 右
沙地 
	例常灑水 
	116
	
	冼文諾
	4
	-
	15.43
	21.88
	24.29
	1.01.60
	2
	
	3
	
	3
	
	6
	6-1/4
	3
	P/CP
	
	馳飊  
寶石飛鷹  
勝利巨星  
	



下午4:55  S1-6 主席挑戰盃
	
	4

	陽江
謝偉豪
126 磅
馬雅
(14) 
YANG JIANG HERO (AUS) 4 棗 閹
W H Tse
(98)
Ruan Maia
Duporth (AUS)－As Simple As That (AUS) (Grand Lodge)
馬主: 魏仁康

	澳門賽績
:
5 (4-0-0)
草地
:
5 (4-0-0)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2017/18
:
4 (3-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
5 (4-0-0)
好地
:
3 (2-0-0)
獎金
:
港元816,950
同場
:
5 (4-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
5 (4-0-0)
軟/爛地
:
2 (2-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/12
	6/8/17
	
	第二及第三班 讓賽70-50
港元295,000
	澳門
	氹仔
	1200 右
草地 
	軟 
	126
	
	馬雅
	9
	-
	23.82
	24.02
	26.76
	1.14.60
	-
	
	1
	
	1
	
	1
	1/2
	2F
	
	
	陽江  
得運堡  
元滿堂紅  
	

	1/13
	23/9/17
	
	第二班 讓賽85-60
港元400,000
	澳門
	氹仔
	1200 右
草地 
	黏軟 
	121
	
	馬雅
	3
	-
	23.35
	22.74
	25.51
	1.11.60
	-
	
	1
	
	1
	
	1
	2-3/4
	2F
	
	
	陽江  
加洲之寶  
冬雪  
	

	1/12
	21/10/17
	
	第二班 讓賽85-60
港元350,000
	澳門
	氹仔
	1200 右
草地 
	好 
	129
	
	馬雅
	9
	-
	23.60
	22.06
	23.54
	1.09.20
	-
	
	1
	
	1
	
	1
	3
	1F
	
	
	陽江  
江河縱橫  
天行者  
	於一千米處向內斜跑，導致10「聯安之星」須收慢。騎師被嚴厲譴責。

	1/12
	10/11/17
	
	第一及第二班 讓賽95-70
港元380,000
	澳門
	氹仔
	1200 右
草地 
	好 
	129
	
	馬雅
	4
	-
	23.01
	21.88
	24.21
	1.09.10
	-
	
	2
	
	1
	
	1
	1-1/2
	1F
	
	
	陽江  
如意良駒  
壯志雄心  
	

	8/14
	9/12/17
	
	第一及第二班 讓賽70+
港元470,000
	澳門
	氹仔
	1200 右
草地 
	好 
	118
	
	馬雅
	13
	-
	22.80
	21.77
	24.43
	1.09.00
	-
	
	1
	
	1
	
	8
	4
	3
	
	
	新品威  
勁威王  
胡卡之鷹  
	


	
	5

	胡卡之鷹
 (TT)
賀蘭杜夫
126 磅
卡爾德
(13) 
HUKA EAGLE (NZ) 6 栗 閹
Geoff Allendorf
(95)
Andrew Calder
Swiss Ace (AUS)－Ugly Betty (AUS) (High Yield)
馬主: Colin Keane

	澳門賽績
:
21 (3-5-3)
草地
:
19 (3-5-3)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2017/18
:
5 (0-0-2)
泥/膠地
:
2 (0-0-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
14 (2-4-3)
好地
:
8 (0-3-2)
獎金
:
港元1,550,450
同場
:
19 (3-5-3)
黏地
:
5 (2-1-1)
同場同程
:
14 (2-4-3)
軟/爛地
:
6 (1-1-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	9/12
	27/10/17
	
	第一及第二班 讓賽70+
港元470,000
	澳門
	氹仔
	1200 右
草地 
	好 
	123
	
	卡爾德
	10
	-
	23.11
	21.55
	23.04
	1.07.70
	-
	
	5
	
	6
	
	9
	8-1/2
	10
	TT
	
	新品威  
靠譜少爺  
太容易  
	

	3/14
	9/12/17
	
	第一及第二班 讓賽70+
港元470,000
	澳門
	氹仔
	1200 右
草地 
	好 
	118
	
	何華麟
	3
	-
	22.80
	21.77
	24.43
	1.09.00
	-
	
	7
	
	7
	
	3
	3/4
	9
	TT
	
	新品威  
勁威王  
胡卡之鷹  
	約於九百米處搶口。

	6/14
	6/1/18
	
	第一及第二班 讓賽70+
港元470,000
	澳門
	氹仔
	1200 右
草地 
	軟 
	119
	
	何華麟
	1
	-
	23.25
	23.16
	27.09
	1.13.50
	-
	
	11
	
	6
	
	6
	8
	4
	TT
	
	天際翱翔  
勁威王  
加洲之寶  
	

	8/11
	26/1/18
	
	第一及第二班 讓賽70+
港元470,000
	澳門
	氹仔
	1050 右
沙地 
	例常灑水 
	118
	
	卡爾德
	1
	-
	15.43
	21.88
	24.29
	1.01.60
	8
	
	8
	
	5
	
	8
	9-1/4
	40
	P/TT
	
	馳飊  
寶石飛鷹  
勝利巨星  
	

	3/12
	3/2/18
	
	第一及第二班 讓賽95-70
港元380,000
	澳門
	氹仔
	1200 右
草地 
	好黏 
	133
	
	卡爾德
	6
	-
	23.08
	22.46
	24.66
	1.10.20
	-
	
	8
	
	8
	
	3
	4-1/4
	9
	TT
	
	威力喜  
壯志雄心  
胡卡之鷹  
	


	
	6

	長勝勇士
 (B)
何鑑森
126 磅
林凱
(9) 
INVINCIBLE (AUS) 4 棗 閹
K S Ho
(89)
H Lam
War Chant (USA)－Miss Belair (AUS) (Grand Lodge ())
馬主: 周可端

	澳門賽績
:
12 (6-1-1)
草地
:
0 (0-0-0)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2017/18
:
3 (0-0-1)
泥/膠地
:
12 (6-1-1)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
0 (0-0-0)
獎金
:
港元1,154,550
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	7/12
	20/5/17
	[G3]
	沙地經典盃
港元650,000
	澳門
	氹仔
	1350 右
沙地 
	例常灑水 
	121
	
	莫雷拉
	8
	10.87
	21.05
	23.29
	24.99
	1.20.20
	3
	
	2
	
	4
	
	7
	9
	4
	P
	
	勝利巨星  
麥包之星  
馳飊  
	

	9/9
	3/6/17
	
	第一及第二班 讓賽95-70
港元380,000
	澳門
	氹仔
	1050 右
沙地 
	例常灑水 
	133
	
	何華麟
	9
	-
	15.78
	21.62
	24.00
	1.01.40
	-
	
	4
	
	5
	
	9
	9-1/2
	4
	P
	
	麥包之星  
馳飊  
威力祺  
	騎師被詢問時表示坐騎賽後用力呼吸並呈疲態。練馬師表示彼欲讓該駒接受全面獸醫檢驗，彼補充欲讓該駒休息。

	3/11
	21/10/17
	[G2]
	夏季錦標 讓賽
港元700,000
	澳門
	氹仔
	1050 右
沙地 
	例常灑水 
	118
	
	任布利
	9
	-
	15.33
	21.57
	24.90
	1.01.80
	-
	
	4
	
	4
	
	3
	1/2
	38
	PC
	
	九天飛龍  
麥包之星  
長勝勇士  
	於五十米處被4「麥包之星」挨擦。

	7/12
	1/12/17
	
	第一及第二班 讓賽95-70
港元380,000
	澳門
	氹仔
	1350 右
沙地 
	例常灑水 
	130
	
	卡爾德
	6
	11.00
	20.83
	23.54
	25.23
	1.20.60
	2
	
	2
	
	2
	
	7
	5
	4F
	PC
	
	盛惠  
寶石飛鷹  
艾卡爾  
	賽後接受獸醫檢驗，並無發現任何明顯異常之處。

	4/11
	26/1/18
	
	第一及第二班 讓賽70+
港元470,000
	澳門
	氹仔
	1050 右
沙地 
	例常灑水 
	118
	
	高君濤
	7
	-
	15.43
	21.88
	24.29
	1.01.60
	4
	
	5
	
	6
	
	4
	2
	4
	PC
	
	馳飊  
寶石飛鷹  
勝利巨星  
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	甜夢
 (B)
陳俊輝/徐範錫
126 磅
陳卓鋒
(4) 
SWEET KOREAN (AUS) 6 栗 閹
C F Chan/K Seo
(87)
C F Chan
Wilander (AUS)－Tears Of Argentina (AUS) (Umatilla)
馬主: Jung Young Sik

	澳門賽績
:
32 (5-4-2)
草地
:
23 (5-4-1)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2017/18
:
4 (0-0-0)
泥/膠地
:
9 (0-0-1)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
15 (5-3-1)
好地
:
9 (3-0-1)
獎金
:
港元1,505,300
同場
:
23 (5-4-1)
黏地
:
5 (1-2-0)
同場同程
:
15 (5-3-1)
軟/爛地
:
9 (1-2-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	8/9
	29/7/17
	
	第一及第二班 讓賽70+
港元470,000
	澳門
	氹仔
	1200 右
草地 
	好 
	116
	
	史偉恩
	5
	-
	22.92
	21.44
	23.54
	1.07.90
	-
	
	8
	
	8
	
	8
	9-1/4
	9
	B
	
	靠譜少爺  
江河寶寶  
勁威王  
	起步後不久受擠迫。

	12/13
	23/9/17
	
	第一及第二班 讓賽70+
港元550,000
	澳門
	氹仔
	1500 右
草地 
	黏軟 
	116
	
	黎家駒
	14
	17.83
	21.87
	24.13
	26.57
	1.30.40
	2
	
	2
	
	2
	
	12
	19-1/2
	99
	B
	
	柏雪寶貝  
勁威王  
太容易  
	外閃，於一千一百米轉彎時走外疊。

	4/12
	27/10/17
	
	第一及第二班 讓賽70+
港元470,000
	澳門
	氹仔
	1200 右
草地 
	好 
	116
	
	黎家駒
	2
	-
	23.11
	21.55
	23.04
	1.07.70
	-
	
	6
	
	5
	
	4
	6
	10
	B
	
	新品威  
靠譜少爺  
太容易  
	躍出笨拙。

	11/12
	10/11/17
	
	第一及第二班 讓賽95-70
港元380,000
	澳門
	氹仔
	1200 右
草地 
	好 
	130
	
	奧查魯
	6
	-
	23.01
	21.88
	24.21
	1.09.10
	-
	
	4
	
	4
	
	11
	7
	16
	B
	
	陽江  
如意良駒  
壯志雄心  
	於八百五十米處內閃，導致4「彥臣」須收慢，10「小武士」須勒避；於八百米處被修正時急劇向外斜跑並將11「永威福星」、1「太容易」與12「威力喜」帶至較外疊，1「太容易」失蹄。該駒被警告。

	9/12
	3/2/18
	
	第一及第二班 讓賽95-70
港元380,000
	澳門
	氹仔
	1200 右
草地 
	好黏 
	127
	
	黎家駒
	3
	-
	23.08
	22.46
	24.66
	1.10.20
	-
	
	3
	
	6
	
	9
	7-3/4
	29
	B
	
	威力喜  
壯志雄心  
胡卡之鷹  
	


	
	8

	快樂王子
 (XB/TT)
霑士摩亞
126 磅
查維斯
(10) 
THE HAPPY PRINCE (IRE) 6 棗 雄
J M Moore
(85)
Oscar Chavez
Rip Van Winkle (IRE)－Maid To Dream (GB) (Oasis Dream ())
馬主: 賈安民

	澳門賽績
:
1 (0-0-0)
草地
:
1 (0-0-0)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2017/18
:
1 (0-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-0)
好地
:
0 (0-0-0)
獎金
:
-
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
1 (0-0-0)
同場同程
:
1 (0-0-0)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	11/12
	3/2/18
	
	第一及第二班 讓賽95-70
港元380,000
	澳門
	氹仔
	1200 右
草地 
	好黏 
	124
	
	高君濤
	1
	-
	23.08
	22.46
	24.66
	1.10.20
	-
	
	6
	
	4
	
	11
	8
	4
	XB/TT
	
	威力喜  
壯志雄心  
胡卡之鷹  
	


	
	9

	威力喜
 (B)
王君適
126 磅
史偉恩
(6) 
FELIZMASTER (AUS) 6 栗 閹
K S Wong
(82)
Wayne Smith
Stratum (AUS)－Russian Caravan (AUS) (Dehere)
馬主: 李國威 及 林炳祺

	澳門賽績
:
31 (5-4-2)
草地
:
25 (5-3-2)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2017/18
:
6 (2-0-0)
泥/膠地
:
6 (0-1-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
18 (4-3-2)
好地
:
10 (4-3-0)
獎金
:
港元1,521,390
同場
:
25 (5-3-2)
黏地
:
8 (1-0-2)
同場同程
:
18 (4-3-2)
軟/爛地
:
7 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	5/12
	21/10/17
	
	第二班 讓賽85-60
港元350,000
	澳門
	氹仔
	1200 右
草地 
	好 
	120
	
	奧查魯
	10
	-
	23.60
	22.06
	23.54
	1.09.20
	-
	
	10
	
	8
	
	5
	3-1/4
	21
	B
	
	陽江  
江河縱橫  
天行者  
	於六百米處收慢避開在前方競跑之5「天行者」之後蹄。

	5/12
	10/11/17
	
	第一及第二班 讓賽95-70
港元380,000
	澳門
	氹仔
	1200 右
草地 
	好 
	117
	
	史偉恩
	12
	-
	23.01
	21.88
	24.21
	1.09.10
	-
	
	9
	
	5
	
	5
	1-3/4
	42
	B
	
	陽江  
如意良駒  
壯志雄心  
	於八百五十米處被2「甜夢」帶至外疊。

	1/12
	16/12/17
	
	第二班 讓賽85-60
港元350,000
	澳門
	氹仔
	1200 右
草地 
	好 
	117
	
	史偉恩
	5
	-
	22.85
	21.74
	24.61
	1.09.20
	-
	
	7
	
	7
	
	1
	頭
	3F
	B
	
	威力喜  
壯志雄心  
御景  
	

	4/14
	6/1/18
	
	第一及第二班 讓賽70+
港元470,000
	澳門
	氹仔
	1200 右
草地 
	軟 
	116
	
	韋爾納
	14
	-
	23.25
	23.16
	27.09
	1.13.50
	-
	
	12
	
	11
	
	4
	5-3/4
	99
	B
	
	天際翱翔  
勁威王  
加洲之寶  
	

	1/12
	3/2/18
	
	第一及第二班 讓賽95-70
港元380,000
	澳門
	氹仔
	1200 右
草地 
	好黏 
	116
	
	史偉恩
	4
	-
	23.08
	22.46
	24.66
	1.10.20
	-
	
	9
	
	11
	
	1
	2-1/2
	9
	B
	
	威力喜  
壯志雄心  
胡卡之鷹  
	


	
	10

	彥臣
 (H/TT)
李家輝
126 磅
蔡義武
(8) 
YANSON (NZ) 6 棗 閹
Pat Lee
(82)
Y M Choi
Guillotine (NZ)－Black Beauty (NZ) (Black Minnaloushe ())
馬主: 李海元

	澳門賽績
:
47 (8-5-8)
草地
:
28 (5-2-4)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2017/18
:
5 (0-0-0)
泥/膠地
:
19 (3-3-4)
快地
:
1 (1-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
23 (4-1-4)
好地
:
10 (0-1-0)
獎金
:
港元2,269,000
同場
:
28 (5-2-4)
黏地
:
9 (3-0-2)
同場同程
:
23 (4-1-4)
軟/爛地
:
8 (1-1-2)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	5/12
	27/10/17
	
	第一及第二班 讓賽70+
港元470,000
	澳門
	氹仔
	1200 右
草地 
	好 
	116
	
	史偉恩
	1
	-
	23.11
	21.55
	23.04
	1.07.70
	-
	
	2
	
	3
	
	5
	7-1/4
	10
	H/TT
	
	新品威  
靠譜少爺  
太容易  
	

	6/12
	10/11/17
	
	第一及第二班 讓賽95-70
港元380,000
	澳門
	氹仔
	1200 右
草地 
	好 
	129
	
	何華麟
	1
	-
	23.01
	21.88
	24.21
	1.09.10
	-
	
	1
	
	6
	
	6
	4-1/4
	39
	H/TT
	
	陽江  
如意良駒  
壯志雄心  
	於八百五十米處當2「甜夢」內閃時須收慢。

	12/14
	9/12/17
	
	第一及第二班 讓賽70+
港元470,000
	澳門
	氹仔
	1200 右
草地 
	好 
	115
	
	梁家偉
(-3)
	14
	-
	22.80
	21.77
	24.43
	1.09.00
	-
	
	3
	
	3
	
	12
	6-1/4
	99
	H/TT
	
	新品威  
勁威王  
胡卡之鷹  
	

	9/14
	6/1/18
	
	第一及第二班 讓賽70+
港元470,000
	澳門
	氹仔
	1200 右
草地 
	軟 
	115
	
	梁家偉
(-3)
	6
	-
	23.25
	23.16
	27.09
	1.13.50
	-
	
	5
	
	7
	
	9
	13-1/4
	99
	H/TT
	
	天際翱翔  
勁威王  
加洲之寶  
	

	7/12
	3/2/18
	
	第一及第二班 讓賽95-70
港元380,000
	澳門
	氹仔
	1200 右
草地 
	好黏 
	119
	
	蔡義武
(-3)
	12
	-
	23.08
	22.46
	24.66
	1.10.20
	-
	
	4
	
	3
	
	7
	6-1/2
	54
	H/TT
	
	威力喜  
壯志雄心  
胡卡之鷹  
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	加洲之寶
 (CP)
梁國浩
126 磅
黎家駒
(5) 
CALIFORNIATREASURE (AUS) 5 棗/棕 閹
K H Leong
(79)
K K Lai
Onemorenomore (AUS)－Cover Charge (AUS) (General Nediym ())
馬主: 陳宏浩

	澳門賽績
:
28 (6-4-4)
草地
:
23 (6-3-4)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2017/18
:
8 (0-1-1)
泥/膠地
:
5 (0-1-0)
快地
:
1 (0-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
17 (6-2-4)
好地
:
9 (1-1-1)
獎金
:
港元1,614,775
同場
:
23 (6-3-4)
黏地
:
5 (2-0-1)
同場同程
:
17 (6-2-4)
軟/爛地
:
8 (3-2-2)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	4/12
	10/11/17
	
	第一及第二班 讓賽95-70
港元380,000
	澳門
	氹仔
	1200 右
草地 
	好 
	122
	
	高君濤
	9
	-
	23.01
	21.88
	24.21
	1.09.10
	-
	
	3
	
	2
	
	4
	1-3/4
	46
	CP
	
	陽江  
如意良駒  
壯志雄心  
	向外躍出笨拙並擠迫5「捷勝雄師」。

	12/12
	24/11/17
	[G1]
	澳門沙地王大賽
港元700,000
	澳門
	氹仔
	1600 右
沙地 
	例常灑水 
	126
	
	黎家駒
	3
	24.73
	24.29
	24.63
	25.15
	1.38.80
	2
	
	3
	
	12
	
	12
	38-1/4
	99
	P/CP
	
	柏雪寶貝  
滿貫福星  
馳飊  
	表現欠佳。賽後接受獸醫檢驗，並無發現任何明顯異常之處。練馬師梁國浩被告知須於二○一七年十一月二十五日（星期六）將該駒送往馬醫作詳細檢驗；另外，該駒十一日不准出賽，直至試閘至小組滿意為止。

	3/14
	6/1/18
	
	第一及第二班 讓賽70+
港元470,000
	澳門
	氹仔
	1200 右
草地 
	軟 
	120
	
	任布利
	4
	-
	23.25
	23.16
	27.09
	1.13.50
	-
	
	4
	
	9
	
	3
	3-3/4
	10
	CP
	
	天際翱翔  
勁威王  
加洲之寶  
	

	13/13
	20/1/18
	[G2]
	春季錦標 讓賽
港元600,000
	澳門
	氹仔
	1500 右
草地 
	好 
	118
	
	陳卓鋒
	13
	18.35
	22.29
	23.00
	23.96
	1.27.60
	8
	
	9
	
	10
	
	13
	15
	99
	CP
	
	盛惠  
勁威王  
興圖  
	

	5/12
	3/2/18
	
	第一及第二班 讓賽95-70
港元380,000
	澳門
	氹仔
	1200 右
草地 
	好黏 
	119
	
	馬雅
	5
	-
	23.08
	22.46
	24.66
	1.10.20
	-
	
	2
	
	5
	
	5
	6
	9
	CP
	
	威力喜  
壯志雄心  
胡卡之鷹  
	


	
	12

	捷勝雄師
 (B/H)
李森
126 磅
任布利
(12) 
CHINESE DREAM (IRE) 6 棗 閹
Peter Leyshan
(74)
Breinell Yamzon
Lord Shanakill (USA)－Spirit Watch (IRE) (Invincible Spirit ())
馬主: 林蔚雄

	澳門賽績
:
27 (3-4-2)
草地
:
9 (0-0-1)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2017/18
:
7 (0-0-0)
泥/膠地
:
18 (3-4-1)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
4 (0-0-1)
好地
:
7 (0-0-1)
獎金
:
港元861,025
同場
:
9 (0-0-1)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
4 (0-0-1)
軟/爛地
:
2 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	10/12
	1/12/17
	
	第一及第二班 讓賽95-70
港元380,000
	澳門
	氹仔
	1350 右
沙地 
	例常灑水 
	123
	
	任布利
	12
	11.00
	20.83
	23.54
	25.23
	1.20.60
	11
	
	11
	
	12
	
	10
	11-1/2
	23
	PC/H
	
	盛惠  
寶石飛鷹  
艾卡爾  
	

	10/12
	12/1/18
	
	第二班 讓賽85-60
港元350,000
	澳門
	氹仔
	1350 右
沙地 
	例常灑水 
	128
	
	冼文諾
	6
	11.31
	21.28
	23.11
	25.80
	1.21.50
	5
	
	6
	
	5
	
	10
	8
	4
	PC/H
	
	旺角益友  
艾卡爾  
健康如意  
	

	11/11
	26/1/18
	
	第一及第二班 讓賽70+
港元470,000
	澳門
	氹仔
	1050 右
沙地 
	例常灑水 
	111
	
	柏古素
(-5)
	5
	-
	15.43
	21.88
	24.29
	1.01.60
	9
	
	10
	
	10
	
	11
	19-1/2
	78
	PC/H
	
	馳飊  
寶石飛鷹  
勝利巨星  
	

	10/12
	11/2/18
	
	第一及第二班 讓賽70+
港元470,000
	澳門
	氹仔
	1500 右
草地 
	好 
	116
	
	馬塞羅
	12
	17.46
	22.04
	23.38
	24.62
	1.27.50
	10
	
	7
	
	9
	
	10
	8-1/2
	99
	B/H
	
	勁威王  
柏雪寶貝  
精合金  
	

	5/12
	24/2/18
	
	第二班 讓賽85-60
港元350,000
	澳門
	氹仔
	1350 右
沙地 
	例常灑水 
	131
	
	史偉恩
	9
	11.11
	21.41
	23.68
	25.80
	1.22.00
	10
	
	8
	
	10
	
	5
	5
	99
	PC/H
	
	大舊裕  
悅玩意  
旺角益友  
	


	
	13

	香工之星
 (B)
王君適
126 磅
奧查魯
(7) 
ROCKET ALONG (AUS) 4 棗 閹
K S Wong
(64)
Akash Aucharuz
Reward For Effort (AUS)－Exocet Miss (AUS) (General Nediym ())
馬主: 陳永錕

	澳門賽績
:
3 (0-0-0)
草地
:
2 (0-0-0)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2017/18
:
3 (0-0-0)
泥/膠地
:
1 (0-0-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
1 (0-0-0)
獎金
:
港元3,500
同場
:
2 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
1 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	8/12
	24/11/17
	
	第二及第三班 讓賽70-50
港元295,000
	澳門
	氹仔
	1350 右
沙地 
	例常灑水 
	126
	
	何華麟
	4
	11.28
	21.62
	23.50
	25.80
	1.22.20
	2
	
	2
	
	2
	
	8
	7-1/2
	4
	PC
	
	秋雲  
興雷  
柏雪之寶  
	賽後接受獸醫檢驗，發現該駒左前足不良於行。練馬師王君適被告知3「香工之星」十一日不准出賽，直至取得健康證明為止。

	6/14
	6/1/18
	
	第二班 讓賽85-60
港元350,000
	澳門
	氹仔
	1500 右
草地 
	軟 
	118
	
	奧查魯
	2
	17.53
	23.22
	25.24
	27.71
	1.33.70
	2
	
	3
	
	1
	
	6
	11-1/4
	87
	B
	
	興圖  
珍珠勁旺  
江河壹寶  
	

	9/14
	26/1/18
	
	第二及第三班 讓賽70-50
港元295,000
	澳門
	氹仔
	1500 右
草地 
	好 
	121
	
	梁家偉
(-3)
	1
	17.83
	22.43
	23.28
	24.56
	1.28.10
	1
	
	1
	
	1
	
	9
	6-1/4
	73
	B
	
	有趣愉快  
春雷  
聯誠福星  
	


下午4:55  S1-6 主席挑戰盃
	
	14

	開心蔬菜
 (TT)
鄒欽華
126 磅
馬塞羅
(1) 
HAPPY VEGETABLE (NZ) 5 栗 閹
S Chow
(61)
Marcello Belli
Coats Choice (AUS)－Bromista (AUS) (Rory's Jester ())
馬主: 王正強

	澳門賽績
:
8 (2-2-0)
草地
:
0 (0-0-0)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2017/18
:
4 (0-1-0)
泥/膠地
:
8 (2-2-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
0 (0-0-0)
獎金
:
港元335,025
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/8
	29/7/17
	
	讓賽55-0
港元180,000
	澳門
	氹仔
	1050 右
沙地 
	例常灑水 
	130
	
	史偉恩
	2
	-
	15.82
	21.89
	24.69
	1.02.40
	-
	
	2
	
	1
	
	1
	2-3/4
	1F
	P/TT
	
	開心蔬菜  
東方盈喜  
正馬兄弟  
	競賽期間右前蹄鐵鬆脫。

	7/12
	10/11/17
	
	第二及第三班 讓賽70-50
港元295,000
	澳門
	氹仔
	1050 右
沙地 
	例常灑水 
	121
	
	史偉恩
	8
	-
	15.33
	21.50
	24.77
	1.01.60
	-
	
	3
	
	3
	
	7
	7-3/4
	4F
	P/TT
	
	豐收寶  
興雷  
御寶  
	該駒被抽樣檢驗。賽後接受獸醫檢驗，並無發現任何明顯異常之處。

	2/12
	1/12/17
	
	第二及第三班 讓賽70-50
港元295,000
	澳門
	氹仔
	1050 右
沙地 
	例常灑水 
	121
	
	史偉恩
	2
	-
	15.83
	21.94
	24.13
	1.01.90
	-
	
	2
	
	1
	
	2
	頸
	5
	P/TT
	
	御寶  
開心蔬菜  
九天神駒  
	

	12/12
	12/1/18
	
	第二班 讓賽85-60
港元280,000
	澳門
	氹仔
	1350 右
沙地 
	例常灑水 
	122
	
	史偉恩
	12
	11.09
	21.09
	23.76
	25.76
	1.21.70
	7
	
	3
	
	3
	
	12
	21-3/4
	22
	P/TT
	
	大盈若沖  
閃耀無限  
金生麗水  
	

	7/12
	9/2/18
	
	第二班 讓賽85-60
港元350,000
	澳門
	氹仔
	1050 右
沙地 
	例常灑水 
	118
	
	史偉恩
	5
	-
	15.63
	21.83
	24.74
	1.02.20
	-
	
	4
	
	3
	
	7
	5-1/4
	42
	P/TT
	
	豐收寶  
九天神駒  
威力祺  
	


( ) 現時當地評分

註：
R - 後備馬匹
DH - 平頭
B - 戴眼罩
CP-戴羊毛面箍
H - 戴頭罩
P - 戴防沙眼罩
PC - 戴半掩防沙眼罩
SR - 戴鼻箍
TT - 綁繫舌帶
V - 戴開縫眼罩
XB - 戴交叉鼻箍
(a) – 見習騎師
